PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO

MAIRINCK
Estado do Paraná

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221

CNPJ 75.968.412/0001-19    -   E-mail: secretaria@conselheiromairinck.pr.gov.br

DECRETO Nº 99/2020

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do

Paraná, no uso das suas atribuições legais,

DECRETA:

   Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 31/12/2020:

CAMILA MARIA FERREIRA, portadora da cédula de identidade – RG nº

7.535.316-2/PR, do cargo de  CHEFE DA DIVISÃO DA FAZENDA;

EVERIS RODOLFO LOPES, portador da cédula de identidade – RG nº

8.241.545-9 – SSP/PR, do cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO

MUNICIPAL DE FINANÇAS ;

FLAVIO SILVA, portador da cédula de identidade – RG nº 41.095.28 –

SSP/SP, do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE PROGRAMA DE SAÚDE

FAMILIAR ;

FRANKLIN AUGUSTO DE LIMA DUTRA, portador da cédula de identidade

– RG nº 10.644.269-0 – SSP/PR, do cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO

DE ADMINISTRAÇÃO;

GERSON RODRIGUES DOS SANTOS, portador da cédula de identidade –

RG nº 5.019.858-8 – SSP/PR, do cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO

MUNICIPAL DE SAÚDE ;

JOAO PEDRO SIQUEIRA DE AZEVEDO, portador cédula de identidade –

RG nº 13.829.038-7 – SSP/PR, do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DO PROGRAMA

DE ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL E DO PROGRAMA DA BOLSA

FAMÍLIA E DA TERCEIRA IDADE;

JOSE UBIRAJARA PITTA, portador da cédula de identidade – RG nº

3.491.687-8 – SSP/SP, do cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO

MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, VIAÇÃO E URBANISMO ;

JOSIEL FAGUNDES DE SOUZA, portador da cédula de identidade – RG nº

12.451.198-4 – SSP/PR, do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA E ENDEMIAS ;

LUIZ RENATO DE SIQUEIRA, portador da cédula de identidade – RG nº

6.364.156-1-SSP/PR, do cargo de CHEFE DA DIVISÃO  DE FINANÇAS;

MARCELO MARTINEZ DIB, portador da cédula de identidade – RG nº

4.590.988-3 SSP/PR, do cargo de provimento em comissão de ASSESSOR

JURÍDICO;

MARIA MADALENA FERREIRA, portadora da cédula de identidade – RG

nº 2.137.266-8 SSP/PR, do cargo de provimento em comissão de CHEFE DA

DIVISÃO CONTÁBIL;

SIDNEI DOMINGOS FERREIRA, portador da cédula de identidade – RG nº

4.236.969-1 SSP/SP, do cargo de provimento em comissão de DIRETOR DO

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE;

          VIVIA APARECIDA DA SILVA OGG,  portadora do RG 8.247.651-2/PR, do

cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL;

VIVIANE GISELLI DE ALMEIDA FARIAS ,  portadora do RG 6.881.733-1/PR, do

cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES

   Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck,

Estado do Paraná, aos   21 dias do mês de dezembro do ano de 2020.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal